Совет
 Мирного  сельского поселения

Новониколаевского муниципального района

Волгоградской области

___________________________________________________________________________________

Решение
от 12 января 2017 года                                                         № 1/3
О денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Администрации Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области.
В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 02 марта 2007г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008г.  № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, Постановлением Администрации Волгоградской области от 29 февраля 2016 года № 64-п «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований  Волгоградской области на 2016 год » , Совет Мирного сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о денежном содержании муниципальных служащих Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Мирного

сельского поселения
А.Ю. Куроплин